

**Construirea conductei de
aductiune spre s. Boghenii Vechi,
com. Boghenii Noi, r-nul
Ungheni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-1
Rețele exterioare de alimentare cu apa

Valoarea de deviz 706 149,79 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Lucrari de terasamente				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comanda hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în depozit teren catg. II	100 m3	11,1300	1 025,000 0,000	11 408,250 0,000
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, în taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, în teren mijlociu	m3	56,0000	105,060 105,060	5 883,360 5 883,360
3	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, în straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pînă la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	278,2000	15,810 15,810	4 398,342 4 398,342
4	TsD04D	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate în sapaturi orizontale sau înclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint în parte, avînd 20 cm grosime pamint coeziv	m3	278,2000	34,170 34,170	9 506,094 9 506,094
5	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau	100 m3	8,9000	545,000	4 850,500

1	2	3	4	5	6	7
		II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm			0,000	0,000
6	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv	100 m3	8,9000	1 157,070 449,820	10 297,923 4 003,398
7	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	0,1200	545,000 0,000	65,400 0,000
		<i>Total</i>	Lei			46 409,869
		Total Lucrari de terasamente Inclusiv salariu				46 409,869 23 791,194
		1.2. Montarea tevilor si armaturi				
8	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm Vana din fonta cu flansa PN10 d=65mm	buc	8,0000	1 490,550 28,050	11 924,400 224,400
9	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm Vana din fonta cu flansa PN10 d=50mm	buc	4,0000	1 153,050 28,050	4 612,200 112,200
10	AcB02A	Montarea robinetelor cu holendere de linie cu descarcare, din bronz, pe pozitie existenta (capatul conductei cu mufa sau flanse fixate) - Robinet cu bila alama tip fluture FI-FI-1/2"	buc	1,0000	192,950 107,100	192,950 107,100
11	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm - Teu egal din fonta cu flansa d=65mm	buc	3,0000	1 448,070 45,390	4 344,210 136,170

1	2	3	4	5	6	7
12	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm - Teu egal din fonta cu flansa d=50mm	buc	1,0000	$\frac{1\,257,540}{45,390}$	$\frac{1\,257,540}{45,390}$
13	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm - Reductie din fonta cu flansa d=65x50mm	buc	1,0000	$\frac{795,570}{45,390}$	$\frac{795,570}{45,390}$
14	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm - Teu redus din fonta cu flansa d=65x50mm	buc	1,0000	$\frac{1\,335,570}{45,390}$	$\frac{1\,335,570}{45,390}$
15	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm - Cot fonta cu flansa d=65mm	buc	2,0000	$\frac{848,070}{45,390}$	$\frac{1\,696,140}{90,780}$
16	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm - Piesa prelungire fonta cu flansa d=65mm L=400mm	buc	2,0000	$\frac{1\,158,570}{45,390}$	$\frac{2\,317,140}{90,780}$
17	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm - Clapeta de sens cu prindere intre flanse d=65mm	buc	1,0000	$\frac{1\,893,050}{28,050}$	$\frac{1\,893,050}{28,050}$
18	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm - Filtru Y fonta cu flansa d=65mm	buc	1,0000	$\frac{1\,185,570}{45,390}$	$\frac{1\,185,570}{45,390}$
19		Racord olandez contor apa d 1 1/2" / 1 1/4"	buc	2,0000	$\frac{132,000}{0,000}$	$\frac{264,000}{0,000}$
20		Mufa alama d= 1 1/4"	buc	2,0000	$\frac{65,000}{0,000}$	$\frac{130,000}{0,000}$

1	2	3	4	5	6	7
21	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm - Flansa otel sudabila d=65mm	buc	4,0000	194,750 53,550	779,000 214,200
22	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm - Flansa otel sudabila d=50mm	buc	1,0000	178,050 53,550	178,050 53,550
23	AcB04B	Montarea contorului de apa a robinetului de concesiie ingropat, pe pozitie existenta pe bransamente de otel, avind diametrul de 30 mm - Dezaerator automat d=1/2"	buc	1,0000	166,000 76,500	166,000 76,500
24	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 50- 100 mm Conducta din otel d=76x3.5mm L=1500mm-1buc	m	1,5000	260,157 25,500	390,235 38,250
25		Stut negru tip M filetat la capat d= 1 1/4" l=350mm	buc	1,0000	85,000 0,000	85,000 0,000
26		Stut negru tip M filetat la capat d= 1 1/4" l=200mm	buc	1,0000	75,000 0,000	75,000 0,000
27		Stut negru tip M filetat la capat d= 1/2" l=200mm	buc	1,0000	35,000 0,000	35,000 0,000
28	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm - Reductie sudabila d=65/32mm	buc	2,0000	230,550 53,550	461,100 107,100
29	AcA53B	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 75, 90 mm. Capat flansa PE100 d=75mm	buc	2,0000	186,750 51,000	373,500 102,000
30	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm - Flansa libera din otel zincat d=75/65mm	buc	2,0000	264,770 45,390	529,540 90,780

1	2	3	4	5	6	7
31	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm. - Adaptor flansa cu flansa PE/OL d=75mm	buc	6,0000	390,080 29,580	2 340,480 177,480
32	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm. - Racord compresiune cu flansa d=63x2"	buc	6,0000	359,180 29,580	2 155,080 177,480
33	AcA10B	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentariilor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 180 mm (Tub de protectie PE100 SDR26 d=180x6.9mm l=200mm 9buc)	m	1,8000	244,939 8,466	440,890 15,239
34	AcA10B	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentariilor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 160 mm (Tub de protectie PE100 SDR26 d=160x6.2mm l=200mm 6buc)	m	1,2000	200,246 8,466	240,295 10,159
35	AcA53C	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 110 mm. Piesa bransare electrofuziune d=110x75mm	buc	1,0000	495,700 61,200	495,700 61,200
36	AcA52B	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 75 mm. PE100 SDR17 PN10 d=75x4,5mm	m	2 024,6000	78,892 5,508	159 723,934 11 151,497
37	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 63 mm. Conducta PE100 SDR17 PN10 d=63x3.8mm	m	536,5000	58,184 2,754	31 215,662 1 477,521

1	2	3	4	5	6	7
38	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 63 mm. Conducta PE100 SDR11 PN16 d=63x5.8mm	m	529,8000	80,952 2,754	42 888,369 1 459,069
39		Banda de avertizare	m	3 091,0000	1,000 0,000	3 091,000 0,000
40	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,1000	1 083,820 328,440	108,382 32,844
41	AcF11C	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 20-75 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m	3 091,0000	6,040 2,040	18 669,640 6 305,640
42	AcF12A	Proba de presiune a conductelor din polietilena montate in transee pentru retelele de alimentare cu apa si canalizare, cu diametru 63-110 mm	m	3 091,0000	0,809 0,209	2 500,928 646,328
		<i>Total</i>	Lei			298 891,125
		Total Montarea tevilor si armaturi Inklusiv salariu				298 891,125 23 167,877
		1.3. Conducta evacuare cu clapeta de retinere d=75mm din CA-3				
43	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 50-100 mm Conducta din otel d=76x3,5mm	m	1,0000	260,148 25,500	260,148 25,500
44	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, (Clapeta din tabla groasa de otel t=3mm, balama, urechiusa, bulon, piulita tija de sirma)	buc	1,0000	1 065,390 45,390	1 065,390 45,390
45	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic	buc	1,0000	390,080	390,080

1	2	3	4	5	6	7
		(insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevine avind diametrul de 50-110 mm. - Racord compresiune FI d=75x2 1/2"			29,580	29,580
		<i>Total</i>	Lei			1 715,618
		Total Conducta evacuare cu clapeta de retinere d=75mm din CA-3 Inclusiv salariu				1 715,618 100,470
		1.4. Camine de alimentare cu apa de forma rotunda				
46	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,3000	<u>1 025,000</u> 0,000	<u>307,500</u> 0,000
47	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	1,5000	<u>105,060</u> 105,060	<u>157,590</u> 157,590
48	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv (pe soluri tasabile)	100 m3	0,0800	<u>1 157,075</u> 449,825	<u>92,566</u> 35,986
49	AcE11A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inclare) cu diametrul 1,5 m, in teren fara apa subterana	m3	7,9800	<u>1 490,629</u> 491,640	<u>11 895,222</u> 3 923,287
50	AcE11A1	Placi prefabricate pt. camine KII-15 (0,38 m3)	buc	6,0000	<u>1 250,000</u> 0,000	<u>7 500,000</u> 0,000
51	AcE11A1	Inel prefabricat pt. camine KII-15-6 (0,26 m3)	buc	6,0000	<u>835,000</u> 0,000	<u>5 010,000</u> 0,000
52	AcE11A1	Inel prefabricat pt. camine KII-15-9a (0,40 m3)	buc	6,0000	<u>1 167,000</u> 0,000	<u>7 002,000</u> 0,000

1	2	3	4	5	6	7
53	AcE11A1	Placi prefabricate pt. camine KIIPII-15-1(0,27 m3)	buc	6,0000	1 417,000 0,000	8 502,000 0,000
54	AcE11A1	Inel de reazem KIIQO-1(0,02 m3)	buc	6,0000	200,000 0,000	1 200,000 0,000
55	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Mortar cu asbest)	m2	0,6000	113,100 86,700	67,860 52,020
56	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton - consumul de metale pentru consolidarea caminelor	kg	124,8000	35,510 0,510	4 431,648 63,648
57	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton - scara	kg	102,0000	50,510 0,510	5 152,020 52,020
58	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) - Betonul pentru suporturi	m3	0,3000	1 308,650 201,450	392,595 60,435
59	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,2300	1 083,813 328,439	249,277 75,541
60	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	10,0000	15,810 15,810	158,100 158,100
61	TsD04D	Compactarea cu maiul de mina a	m3	10,0000	34,170	341,700

1	2	3	4	5	6	7
		umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint coeziv			34,170	341,700
62	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	0,2200	545,000 0,000	119,900 0,000
63	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3	0,2200	1 157,068 449,818	254,555 98,960
64	AcE07B	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip II A si B (Tip L)	buc	6,0000	1 200,000 0,000	7 200,000 0,000
65	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	3,2000	367,400 15,300	1 175,680 48,960
66	CA03F01	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa B150 (Pereu)	m3	2,2400	1 554,256 196,350	3 481,534 439,824
		<i>Total</i>	Lei			64 691,747
		Total Camine de alimentare cu apa de forma rotunda Inclusiv salariu				64 691,747 5 508,071
		1.5. Camin dreptunghiular sistem de alimentare cu apa				
67	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,8600	1 025,000 0,000	881,500 0,000

1	2	3	4	5	6	7
68	TsD12A1	Compactarea umpluturilor in straturi de pina la 1,20 m grosime dupa compactare, cu placa batatoare actionata cu excavator pe senile, cu echipament de macara de sub 10 t, prin lovituri din cadere de la 1,50-2 m, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, placa batatoare de 1500 kg pamint necoeziv	100 m3	0,0600	$\frac{1\ 505,567}{105,567}$	$\frac{90,334}{6,334}$
69	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	1,2000	$\frac{105,060}{105,060}$	$\frac{126,072}{126,072}$
70	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 3,5 (Strat de egalizare gr.=10cm)	m3	1,1400	$\frac{1\ 308,669}{201,450}$	$\frac{1\ 491,883}{229,653}$
71	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	60,0000	$\frac{123,600}{61,200}$	$\frac{7\ 416,000}{3\ 672,000}$
72	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	62,1600	$\frac{30,042}{3,417}$	$\frac{1\ 867,409}{212,399}$
73	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	6,0000	$\frac{1\ 736,345}{229,500}$	$\frac{10\ 418,070}{1\ 377,000}$
74	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Scara)	kg	35,2000	$\frac{50,510}{0,510}$	$\frac{1\ 777,952}{17,952}$
75	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de	t	0,0100	$\frac{1\ 083,700}{328,400}$	$\frac{10,837}{3,284}$

1	2	3	4	5	6	7
		miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv				
76	CP10B1	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea intre 20-35 m, cu volum de la 0,2-2,5 mc Placa de fundatie Д35-20 (Beton 1,2m3, armatura 111kg)	buc	1,0000	6 428,590 124,950	6 428,590 124,950
77	CP15B	Montarea placutelor prefabricate din beton armat peste canale cu volum intre 0,05 - 0,5 mc inclusiv - Плита перекрытия Д21д-5А (бетон 0,12м3, armatura 9,7kg)	buc	1,0000	692,140 38,250	692,140 38,250
78	CP15B	Montarea placutelor prefabricate din beton armat peste canale cu volum intre 0,05 - 0,5 mc inclusiv - Плита перекрытия Д21д-5 (бетон 0,29м3, armatura 18,5kg)	buc	1,0000	1 550,640 38,250	1 550,640 38,250
79	CP15B	Montarea placutelor prefabricate din beton armat peste canale cu volum intre 0,05 - 0,5 mc inclusiv - Плита перекрытия Д21-5Б (бетон 0,44м3, armatura 56,4kg)	buc	2,0000	2 308,140 38,250	4 616,280 76,500
80	AcE11A1	Inel de reazem КЦО-1(0,02 m3)	buc	2,0000	200,000 0,000	400,000 0,000
81	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm (la timpane)	100 m3	0,8700	545,000 0,000	474,150 0,000
82	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3	0,8700	1 157,070 449,820	1 006,651 391,343
83	AcE07B	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale	buc	2,0000	1 700,000 0,000	3 400,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip II A si B (Tip T)				
84	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	1,0700	367,398 15,300	393,116 16,371
85	CA03F01	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa B150 (Pereu)	m3	1,0700	1 554,276 196,350	1 663,075 210,095
		<i>Total</i>	Lei			44 704,699
		Total Camin dreptunghiular sistem de alimentare cu apa Inklusiv salariu				44 704,699 6 540,453
		<i>Total</i>	Lei			456 413,058
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			14 185,936
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			12 671,984
		<i>Total</i>				483 270,978
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			70 074,292
		<i>Total</i>				553 345,270
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			33 200,716
		Total Lucrari de constructii Inklusiv salariu				586 545,986 59 108,065
		2. Montarea utilajului				
86	AcB04B	Montarea contorului de apa a robinetului de concesiie ingropat, pe pozitie existenta pe bransamente de otel, avind diametrul de 32 mm - fara pretul contorului	buc	1,0000	76,500 76,500	76,500 76,500
		<i>Total</i>	Lei			76,500
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			18,360
		<i>Total</i>				94,860

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			58,140
		<i>Total</i>				153,000
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			9,180
		Total Montarea utilajului Inclusiv salariu				162,180 76,500
		3. Utilaj				
87		Contor de apa rece d=32mm	buc	1,0000	$\frac{1\,750,000}{0,000}$	$\frac{1\,750,000}{0,000}$
		<i>Total</i>	Lei			1 750,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				1 750,000

		Total	Lei			588 458,16
		TVA	20 %			117 691,63
		Total deviz: Inclusiv salariu				706 149,79 59 184,55

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)